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GUANARE 11-01-2015 

COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  4  

RECORRIDO / COURSE : / un parcous SOCOPO - GUANARE 

Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance 178.10     Mile of Stage : 110.75 

PROMEDIO DE VELOCIDAD: 42.30 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 26.30 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : III 

RESULTS OF STAGE : / des resultats de l'etape III 
                                                                                                   DIF / dif  

Pto  Nro  COD UCI     Nombre                         Equipo                          H MI SG CE   H MI SG CE Ptos 

Pos  Nr.  UCI Code    Name                           Team                            H MI SE CE   H MI SE CE Pts 

Pos  Nr.  UCI Code    Courier                        Equipe                          H MI SE CE   H MI SE CE Pts 

  1   22  ITA1994043  MARECZKO.... Jakub........S YEL Yellow Flow. ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0  25 

  2    5  ITA1988010  BENFATTO.... Marco......... AND Androni Giocattolli Venezuela..4 12 39  0 a 0  0  0  0  20 

  3   77  VEN1992081  DIAZ........ Enrique....... GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0  16 

  4  117  VEN1993051  YAGUARO..... Isaac........S OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0  14 

  5   78  VEN1991012  QUEVEDO..... Xavier........ GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0  12 

  6  101  VEN1988092  SMITH....... Daniel........ GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0  10 

  7  102  VEN1990092  GOMEZ....... Alexander..... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   9 

  8  111  VEN1993041  NIEVES...... Xavier.......S OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   8 

  9  152  MEX1980082  CALVA....... Jose.......... TMX Trucksosa... ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   7 

 10   55  VEN1976090  UBETO....... Miguel........ GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   6 

 11  106  VEN1988121  DIAZ........ Jose.......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   5 

 12   25  ITA1989013  FAVILLI..... Elia.......... YEL Yellow Flow. ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   4 

 13  144  VEN1987050  GIL......... Gusneiver..... PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   3 

 14  161  VEN1990053  SALINAS..... Yonathan...... KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   2 

 15    3  VEN1993041  GODOY....... Yonder.......S AND Androni Giocattolli Venezuela..4 12 39  0 a 0  0  0  0   1 

 16   17  VEN1994112  MOLINA...... Carlos.......S LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 17  173  VEN1996081  CARDENAS.... Ismael.......S RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 18  103  VEN1992091  GONZALEZ.... Hector........ GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 19   74  VEN1994100  MENESES..... Henry........S GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 20   18  VEN1984012  GARCIA...... Arthur........ LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 21  162  VEN1988122  ROJAS....... Yosvangs...... KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 22   72  VEN1993072  CAMPOS...... Roniel.......S GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 23   12  VEN1981030  GONZALEZ.... Ronald........ LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 24  176  VEN1996093  PEREIRA..... Wilson.......S RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 25    2  VEN1985022  RODRIGUEZ... Jackson....... AND Androni Giocattolli Venezuela..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 26   44  RUS1995051  STRAKHOV.... Dmitril......S RUS Seleccion de Rusia....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 27   73  VEN1995032  PAREDES..... Anderson.....S GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 28   53  VEN1990031  ABREU....... Jorge......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 29   46  RUS1996072  PROSTOKISHIN Andrey.......S RUS Seleccion de Rusia....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 30   15  VEN1978032  CONTRERAS... Jose.......... LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 31  141  VEN1992090  SOTO........ Andres........ PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 32   85  COL1990051  SAINZ....... Alvaro........ HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 33   76  VEN1991092  GARCIA...... Jose.......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 34   62  CUB1988101  ALONSO...... Lisnardi...... CUB Selección Nacional de Cuba.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 35   11  VEN1982080  MURILLO..... Juan.......... LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 36   61  CUB1992052  HORTA....... Victor........ CUB Selección Nacional de Cuba.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 37  143  VEN1993011  TORRES...... Carlos.......S PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 38  157  MEX1978090  LAM......... Arquimides.... TMX Trucksosa... ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 39   56  VEN1986012  ABREU....... Daniel........ GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 40  123  VEN1990112  LINDARTE.... Ronan......... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 41   26  ALB1990040  ZHUPA....... Eugert........ YEL Yellow Flow. ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 42   32  VEN1985092  BECERRA..... Edwin......... GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 43  108  VEN1976031  CANIZALEZ... Isaac......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 44  133  VEN1984041  CARMONA..... Neimanuel..... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 45   31  VEN1982021  RUJANO...... Jose.......... GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 46   14  VEN1988021  RUIZ........ Juan Jose..... LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 47   21  VEN1989062  MONSALVE.... Jonnatta...... YEL Yellow Flow. ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   
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 48   96  VEN1994081  MORENO...... Jose.........S JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 49  148  VEN1995121  HERRERA..... Francisco....S PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 50   35  VEN1981122  BRAVO....... Wilmen........ GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 51  121  VEN1986042  PAEZ........ Jhoan......... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 52  167  VEN1982102  VARGAS...... Freddy........ KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 53   37  VEN1982011  HERNANDEZ... Andris........ GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 54   51  VEN1988073  CAMARGO..... Jonathan...... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 55   33  VEN1988061  ALARCON..... Jose.......... GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 56    1  VEN1988102  GALVIS...... Carlos........ AND Androni Giocattolli Venezuela..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 57  134  VEN1992103  CASTANO..... Neubery....... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 58  136  VEN1994111  MEDINA...... Romer........S GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 59   93  VEN1989020  FLORES...... Ruben......... JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 60   91  VEN1993081  FLORES...... Jhorman......S JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 61   92  VEN1994112  MORA........ Luis.........S JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 62  145  VEN1981060  ROJAS....... Jesus......... PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 63   58  VEN1992111  ROZO........ Elvis......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 64   36  VEN1979021  CHACON...... Franklin...... GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 65  138  VEN1989060  PINERO...... Jose.......... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 66   88  GUA1994013  POP......... Luis.........S HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 67  165  VEN1986041  ROMAN....... Maky.......... KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 68  154  COL1994011  MUNOZ....... William......S TMX Trucksosa... ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 69    4  VEN1995050  GIMENEZ..... Carlos.......S AND Androni Giocattolli Venezuela..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 70  171  VEN1987020  PARRA....... Ruben......... RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 71  164  VEN1984101  RUIZ........ Juan C........ KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 72   34  VEN1985111  URREA....... Darwin........ GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 73   75  VEN1991070  SEQUERA..... Pedro......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 74  135  VEN1992112  PADRON...... Orlando....... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 75   13  VEN1977012  CHACON...... Jose.......... LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 76   16  VEN1984102  RIVAS....... Heberth....... LTT Loteria del Tachira...... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 77  137  VEN1983050  VALERA...... Luis.......... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 78   87  GUA1985091  MAGZUL...... Carlos........ HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 79  155  COL1987081  RIOS........ Alejandro..... TMX Trucksosa... ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 80  127  VEN1995030  BURGOS...... Jorge........S GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 81   52  VEN1977041  DELGADO..... Yeisson....... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 82  115  VEN1965031  CORDOVES.... Gil........... OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 83  114  VEN1993061  LEIRA....... Brandon......S OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 84  107  VEN1988091  CARRENO..... David......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 85   67  CUB1987081  MOJICA...... Jose.......... CUB Selección Nacional de Cuba.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 86  163  VEN1978100  NAVA........ John.......... KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 87   38  VEN1989122  RIVAS....... Angel......... GMM Gobernacion de Merida.... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 88   71  VEN1980121  OCHOA....... Carlos........ GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 89   94  VEN1994020  MORENO...... Omar.........S JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 90  166  VEN1992121  FUENTES..... Yorman........ KTT Kino Tachira ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 91  131  VEN1988032  NAVA........ Roberto....... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 92  146  VEN1994081  MENDOZA..... Jose.........S PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 93    8  ITA1981010  SELLA....... Emanuele...... AND Androni Giocattolli Venezuela..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 94  142  VEN1995113  PINTO....... Luis.........S PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 95  172  VEN1989020  CASTRO...... Carlos........ RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 96  113  VEN1990010  CAMARGO..... Nelson........ OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 97   54  VEN1991021  MARQUEZ..... Jose.......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 98  116  VEN1977052  GIL......... Tomas......... OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

 99   95  VEN1994050  GONZALEZ.... Jordan.......S JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

100  125  VEN1994101  MONTILLA.... Darwin.......S GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

101  122  VEN1987012  MONSALVE.... Ralph......... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

102  151  MEX1986090  RANGEL...... Hector........ TMX Trucksosa... ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

103   57  VEN1983041  DIAZ........ Luis.......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

104   97  VEN1992092  DOCORURNAO.. Gylbert....... JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 12 39  0 a 0  0  0  0   

105   48  RUS1993082  VDOVIN...... Alexander....S RUS Seleccion de Rusia....... .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

106   65  CUB1993011  ACOSTA...... Eduardo......S CUB Selección Nacional de Cuba.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

107  104  VEN1989082  TERESEN..... Alfredo....... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   
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108  153  MEX1980041  SALOMON..... David......... TMX Trucksosa... ............ .....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

109   68  CUB1994090  SOSA........ Alvaro.......S CUB Selección Nacional de Cuba.....4 12 39  0 a 0  0  0  0   

110   86  COL1991043  PINEDA...... Victor........ HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 12 54  0 a 0  0 15  0   

111   45  RUS1993082  VDOVIN...... Sergey.......S RUS Seleccion de Rusia....... .....4 12 56  0 a 0  0 17  0   

112  132  VEN1993110  PINA........ Eudin........S GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia4 12 59  0 a 0  0 20  0   

113  118  VEN1983020  DIAZ........ Francisco..... OFT Ona Idt Fona ............ .....4 12 59  0 a 0  0 20  0   

114   47  RUS1990010  NEUSTROEV... Vasilii....... RUS Seleccion de Rusia....... .....4 12 59  0 a 0  0 20  0   

115   64  CUB1993042  BALMASEDA... Yasmani......S CUB Selección Nacional de Cuba.....4 13  0  0 a 0  0 21  0   

116  128  VEN1994082  NIETO....... Cristhofer...S GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 13  0  0 a 0  0 21  0   

117   83  MEX1992113  RINCON...... Rudy.......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 13 26  0 a 0  0 47  0   

118   23  ITA1987122  BUSATO...... Matteo........ YEL Yellow Flow. ............ .....4 13 30  0 a 0  0 51  0   

119   43  RUS1993111  RYBALKIN.... Aleksel......S RUS Seleccion de Rusia....... .....4 13 31  0 a 0  0 52  0   

120   28  ITA1991080  FONZI....... Giuseppe...... YEL Yellow Flow. ............ .....4 13 36  0 a 0  0 57  0   

121   41  RUS1992021  SVESHNIKOV.. Kirill........ RUS Seleccion de Rusia....... .....4 13 37  0 a 0  0 58  0   

122  112  VEN1979042  CAMARGO..... Wiston........ OFT Ona Idt Fona ............ .....4 13 42  0 a 0  1  3  0   

123  175  VEN1996072  FIGUEROA.... Jatniel......S RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali4 13 42  0 a 0  1  3  0   

124   81  MEX1995062  GRANADOS.... Rodrigo......S HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 13 42  0 a 0  1  3  0   

125  105  VEN1987081  TERESEN..... Tomas......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....4 13 42  0 a 0  1  3  0   

126    7  ITA1990043  NARDIN...... Alberto....... AND Androni Giocattolli Venezuela..4 13 42  0 a 0  1  3  0   

127   84  MEX1981030  CRUZ........ Carlos........ HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 13 42  0 a 0  1  3  0   

128   98  VEN1992011  FLORES...... Junnior....... JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..4 13 43  0 a 0  1  4  0   

129   82  MEX1986021  PANCOATL.... Jorge......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero....4 13 43  0 a 0  1  4  0   

130  124  VEN1990060  BRICENO..... Fernando...... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....4 13 44  0 a 0  1  5  0   

131  174  VEN1996040  MENDOZA..... Gabriel......S RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali4 19 31  0 a 0  6 52  0   

132   63  CUB1992013  BARAGANO.... Jesus......... CUB Selección Nacional de Cuba.....4 26  7  0 a 0 13 28  0   

 

NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie 0 

CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les coureurs qui on pris la sortie 133 

ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons 1 

 66  CUB1994111  RODRIGUEZ... Cesar........S CUB Selección Nacional de Cuba..... 

EXPULSADOS / EXPELLED / expulse 0 

FUERA DE LIMITE / OUT OF LIMIT / outre une limite 0 

CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des coureurs dan concurrence 132 

 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: III 

TEAM STAGE CLASSIFICATION, STAGE: III 

une classification par des equipes: III 
                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 

                                                                 FIRST   SECOND    THIRD   

                                                                 d'abord un second troisieme 

Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 

                                          TIME/Temps 

  1 GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....    12 37 57               6  101   7  102  11  106 

  2 GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....    12 37 57 a   0  0  0   3   77   5   78  19   74  

  3 AND Androni Giocattolli Venezuela..    12 37 57 a   0  0  0   2    5  15    3  25    2  

  4 YEL Yellow Flow. ............ .....    12 37 57 a   0  0  0   1   22  12   25  41   26  

  5 LTT Loteria del Tachira...... .....    12 37 57 a   0  0  0  16   17  20   18  23   12  

  6 GTT Gob del Tachira Concafe.. .....    12 37 57 a   0  0  0  10   55  28   53  39   56  

  7 PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....    12 37 57 a   0  0  0  13  144  31  141  37  143  

  8 KTT Kino Tachira ............ .....    12 37 57 a   0  0  0  14  161  21  162  52  167  

  9 OFT Ona Idt Fona ............ .....    12 37 57 a   0  0  0   4  117   8  111  82  115  

 10 RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali    12 37 57 a   0  0  0  17  173  24  176  70  171  

 11 TMX Trucksosa... ............ .....    12 37 57 a   0  0  0   9  152  38  157  68  154  

 12 GMM Gobernacion de Merida.... .....    12 37 57 a   0  0  0  42   32  45   31  50   35  
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 13 CUB Selección Nacional de Cuba.....    12 37 57 a   0  0  0  34   62  36   61  85   67  

 14 RUS Seleccion de Rusia....... .....    12 37 57 a   0  0  0  26   44  29   46 105   48  

 15 GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia    12 37 57 a   0  0  0  44  133  57  134  58  136  

 16 JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..    12 37 57 a   0  0  0  48   96  59   93  60   91  

 17 GIB Gob Barinas Irdeb........ .....    12 37 57 a   0  0  0  40  123  51  121  80  127  

 18 HQM Hino Quici Esparza Guerrero....    12 37 57 a   0  0  0  32   85  66   88  78   87  

 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 9 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  9 

un registre Sprint  9 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 

 1. 121. PAEZ........ Jhoan.. GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   4     3 

 2. 35.. BRAVO....... Wilmen. GMM Gobernacion de Merida.... .....   2     2 

 3. 152. CALVA....... Jose... TMX Trucksosa... ............ .....   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 10 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  10 

un registre Sprint  10 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 

 1. 124. BRICENO..... Fernand GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   4    0. 

 2. 45.. VDOVIN...... Sergey. RUS Seleccion de Rusia....... .....   2    0. 

 3. 63.. BARAGANO.... Jesus.. CUB Selección Nacional de Cuba.....   1    0. 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 11 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  11 

un registre Sprint  11 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 

 1. 23.. BUSATO...... Matteo. YEL Yellow Flow. ............ .....   4     3 

 2. 35.. BRAVO....... Wilmen. GMM Gobernacion de Merida.... .....   2     2 

 3. 121. PAEZ........ Jhoan.. GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   1     1 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 12 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  12 

un registre Sprint  12 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 

 1. 121. PAEZ........ Jhoan.. GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   4    0. 

 2. 35.. BRAVO....... Wilmen. GMM Gobernacion de Merida.... .....   2    0. 

 3. 131. NAVA........ Roberto GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia   1    0. 

 

 

 

 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 11 

REGISTER OF SPRINT NUMBER  11 
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un registre Sprint  11 

Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 

 1. 35.. BRAVO....... Wilmen. GMM Gobernacion de Merida.... .....   4     3 

 2. 121. PAEZ........ Jhoan.. GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   2     2 

 3. 131. NAVA........ Roberto GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia   1     1 
 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : III 

GENERAL CLASSIFICATION III 

une classification generale III 
KILOMETROS RECORRIDOS = 357.30 

PROMEDIO DE VELOCIDAD = 32.79 Kms/hora 

SPEED RATE = 20.39 Miles/hour 
                                                           DIFERENCIA 

Pto Nro COD UCI      NOMBRE/NAME/Coureur         EQUIPO/TEAM/Equipe          H MI SG CE   H MI SE  Veloc 

  1  77 VEN19920813 DIAZ........ Enrique........ GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 53 50  0  0  0  0 32.7882 

  2  55 VEN19760902 UBETO....... Miguel......... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 53 55  0  0  0  5 32.7840 

  3  18 VEN19840126 GARCIA...... Arthur......... LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 53 59  0  0  0  9 32.7807 

  4 121 VEN19860421 PAEZ........ Jhoan.......... GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 54  1  0  0  0 11 32.7790 

  5  78 VEN19910121 QUEVEDO..... Xavier......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  3  0  0  0 13 32.7773 

  6   5 ITA19880106 BENFATTO.... Marco.......... AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  3  0  0  0 13 32.7773 

  7  35 VEN19811222 BRAVO....... Wilmen......... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  4  0  0  0 14 32.7765 

  8  25 ITA19890131 FAVILLI..... Elia........... YEL Yellow Flow. ............ ..... 10 54  5  0  0  0 15 32.7756 

  9 113 VEN19900106 CAMARGO..... Nelson......... OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  6  0  0  0 16 32.7748 

 10  56 VEN19860122 ABREU....... Daniel......... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  7  0  0  0 17 32.7740 

 11 138 VEN19890605 PINERO...... Jose........... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  7  0  0  0 17 32.7740 

 12 101 VEN19880929 SMITH....... Daniel......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 54  8  0  0  0 18 32.7731 

 13 111 VEN19930419 NIEVES...... Xavier.......SB OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  8  0  0  0 18 32.7731 

 14 131 VEN19880328 NAVA........ Roberto........ GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  8  0  0  0 18 32.7731 

 15 117 VEN19930514 YAGUARO..... Isaac........SB OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 16   3 VEN19930419 GODOY....... Yonder.......SB AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 17 106 VEN19881211 DIAZ........ Jose........... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 18 161 VEN19900531 SALINAS..... Yonathan....... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 19  44 RUS19950517 STRAKHOV.... Dmitril......SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 20   2 VEN19850225 RODRIGUEZ... Jackson........ AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 21  74 VEN19941004 MENESES..... Henry........SB GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 22 144 VEN19870509 GIL......... Gusneiver...... PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 23  17 VEN19941121 MOLINA...... Carlos.......SB LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 24  12 VEN19810306 GONZALEZ.... Ronald......... LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 25 162 VEN19881223 ROJAS....... Yosvangs....... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 26  26 ALB19900404 ZHUPA....... Eugert......... YEL Yellow Flow. ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 27 103 VEN19920916 GONZALEZ.... Hector......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 28  11 VEN19820801 MURILLO..... Juan........... LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 29  73 VEN19950320 PAREDES..... Anderson.....SB GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 30  76 VEN19910921 GARCIA...... Jose........... GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 31 123 VEN19901128 LINDARTE.... Ronan.......... GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 32  72 VEN19930727 CAMPOS...... Roniel.......SB GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 33 102 VEN19900921 GOMEZ....... Alexander...... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 34 141 VEN19920909 SOTO........ Andres......... PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 35 176 VEN19960930 PEREIRA..... Wilson.......SB RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 36  31 VEN19820218 RUJANO...... Jose........... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 37  85 COL19900511 SAINZ....... Alvaro......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 38 148 VEN19951213 HERRERA..... Francisco....SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 39  53 VEN19900316 ABREU....... Jorge.......... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 40  15 VEN19780321 CONTRERAS... Jose........... LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 41  61 CUB19920523 HORTA....... Victor......... CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 
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 42  32 VEN19850928 BECERRA..... Edwin.......... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 43  46 RUS19960724 PROSTOKISHIN Andrey.......SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 44  51 VEN19880731 CAMARGO..... Jonathan....... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 45 134 VEN19921030 CASTANO..... Neubery........ GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 46  92 VEN19941123 MORA........ Luis.........SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 47 157 MEX19780902 LAM......... Arquimides..... TMX Trucksosa... ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 48  62 CUB19881013 ALONSO...... Lisnardi....... CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 49  91 VEN19930810 FLORES...... Jhorman......SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 50 143 VEN19930110 TORRES...... Carlos.......SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 51  33 VEN19880612 ALARCON..... Jose........... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 52 108 VEN19760318 CANIZALEZ... Isaac.......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 53  14 VEN19880215 RUIZ........ Juan Jose...... LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 54   1 VEN19881027 GALVIS...... Carlos......... AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 55  96 VEN19940815 MORENO...... Jose.........SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 56 167 VEN19821027 VARGAS...... Freddy......... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 57 136 VEN19941119 MEDINA...... Romer........SB GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 58  21 VEN19890628 MONSALVE.... Jonnatta....... YEL Yellow Flow. ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 59 133 VEN19840418 CARMONA..... Neimanuel...... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 60  34 VEN19851110 URREA....... Darwin......... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 61   4 VEN19950507 GIMENEZ..... Carlos.......SB AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 62 165 VEN19860419 ROMAN....... Maky........... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 63 171 VEN19870209 PARRA....... Ruben.......... RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 64 145 VEN19810607 ROJAS....... Jesus.......... PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 65  75 VEN19910707 SEQUERA..... Pedro.......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 66  93 VEN19890207 FLORES...... Ruben.......... JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 67 164 VEN19841015 RUIZ........ Juan C......... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 68  37 VEN19820111 HERNANDEZ... Andris......... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 69  16 VEN19841029 RIVAS....... Heberth........ LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 70  67 CUB19870816 MOJICA...... Jose........... CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 71  58 VEN19921119 ROZO........ Elvis.......... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 72   8 ITA19810109 SELLA....... Emanuele....... AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 73  36 VEN19790212 CHACON...... Franklin....... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 74  13 VEN19770127 CHACON...... Jose........... LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 75 154 COL19940117 MUNOZ....... William......SB TMX Trucksosa... ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 76 163 VEN19781006 NAVA........ John........... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 77  94 VEN19940205 MORENO...... Omar.........SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 78  52 VEN19770414 DELGADO..... Yeisson........ GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 79 137 VEN19830505 VALERA...... Luis........... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 80 116 VEN19770523 GIL......... Tomas.......... OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 81 142 VEN19951130 PINTO....... Luis.........SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 82  48 RUS19930821 VDOVIN...... Alexander....SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 83  38 VEN19891224 RIVAS....... Angel.......... GMM Gobernacion de Merida.... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 84  71 VEN19801214 OCHOA....... Carlos......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 85 166 VEN19921215 FUENTES..... Yorman......... KTT Kino Tachira ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 86 146 VEN19940813 MENDOZA..... Jose.........SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 87 151 MEX19860902 RANGEL...... Hector......... TMX Trucksosa... ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 88  87 GUA19850916 MAGZUL...... Carlos......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 89 135 VEN19921129 PADRON...... Orlando........ GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 90 122 VEN19870124 MONSALVE.... Ralph.......... GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 91 114 VEN19930611 LEIRA....... Brandon......SB OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 92  65 CUB19930112 ACOSTA...... Eduardo......SB CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 93 104 VEN19890821 TERESEN..... Alfredo........ GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 94 172 VEN19890206 CASTRO...... Carlos......... RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 95  95 VEN19940506 GONZALEZ.... Jordan.......SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 96  54 VEN19910219 MARQUEZ..... Jose........... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 97  57 VEN19830411 DIAZ........ Luis........... GTT Gob del Tachira Concafe.. ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 98  68 CUB19940908 SOSA........ Alvaro.......SB CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

 99  97 VEN19920925 DOCORURNAO.. Gylbert........ JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

100 153 MEX19800416 SALOMON..... David.......... TMX Trucksosa... ............ ..... 10 54  9  0  0  0 19 32.7723 

101  45 RUS19930821 VDOVIN...... Sergey.......SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54 26  0  0  0 36 32.7581 



  

VUELTA AL TÁCHIRA EN BICICLETA 

 09-18 de enero de 2015 

 

www.vueltaaltachira.com       vueltaaltachira2015     @lavueltadeoro -   @FVCiclismo 

 

102  47 RUS19900108 NEUSTROEV... Vasilii........ RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54 29  0  0  0 39 32.7556 

103 132 VEN19931101 PINA........ Eudin........SB GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54 29  0  0  0 39 32.7556 

104 128 VEN19940823 NIETO....... Cristhofer...SB GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 54 30  0  0  0 40 32.7548 

105  64 CUB19930422 BALMASEDA... Yasmani......SB CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54 30  0  0  0 40 32.7548 

106  88 GUA19940131 POP......... Luis.........SB HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 10 54 40  0  0  0 50 32.7464 

107  22 ITA19940430 MARECZKO.... Jakub........SB YEL Yellow Flow. ............ ..... 10 54 46  0  0  0 56 32.7414 

108 125 VEN19941019 MONTILLA.... Darwin.......SB GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 54 54  0  0  1  4 32.7348 

109  43 RUS19931116 RYBALKIN.... Aleksel......SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 55  1  0  0  1 11 32.7289 

110 115 VEN19650314 CORDOVES.... Gil............ OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 55  6  0  0  1 16 32.7248 

111  41 RUS19920210 SVESHNIKOV.. Kirill......... RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 55  7  0  0  1 17 32.7239 

112 124 VEN19900607 BRICENO..... Fernando....... GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 55 11  0  0  1 21 32.7206 

113 175 VEN19960722 FIGUEROA.... Jatniel......SB RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 10 55 12  0  0  1 22 32.7198 

114   7 ITA19900430 NARDIN...... Alberto........ AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 55 12  0  0  1 22 32.7198 

115 112 VEN19790427 CAMARGO..... Wiston......... OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 55 12  0  0  1 22 32.7198 

116  84 MEX19810305 CRUZ........ Carlos......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 10 55 12  0  0  1 22 32.7198 

117 105 VEN19870814 TERESEN..... Tomas.......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 10 55 12  0  0  1 22 32.7198 

118  82 MEX19860211 PANCOATL.... Jorge.......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 10 55 13  0  0  1 23 32.7189 

119  98 VEN19920114 FLORES...... Junnior........ JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 55 13  0  0  1 23 32.7189 

120 155 COL19870816 RIOS........ Alejandro...... TMX Trucksosa... ............ ..... 10 55 46  0  0  1 56 32.6915 

121  23 ITA19871220 BUSATO...... Matteo......... YEL Yellow Flow. ............ ..... 10 56 17  0  0  2 27 32.6658 

122  83 MEX19921130 RINCON...... Rudy........... HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 10 56 23  0  0  2 33 32.6608 

123 127 VEN19950303 BURGOS...... Jorge........SB GIB Gob Barinas Irdeb........ ..... 10 56 30  0  0  2 40 32.6550 

124 173 VEN19960818 CARDENAS.... Ismael.......SB RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 10 56 41  0  0  2 51 32.6459 

125  28 ITA19910802 FONZI....... Giuseppe....... YEL Yellow Flow. ............ ..... 10 57  0  0  0  3 10 32.6301 

126 152 MEX19800829 CALVA....... Jose........... TMX Trucksosa... ............ ..... 10 59 45  0  0  5 55 32.4941 

127 174 VEN19960409 MENDOZA..... Gabriel......SB RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 11  1  1  0  0  7 11 32.4319 

128  81 MEX19950620 GRANADOS.... Rodrigo......SB HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 11  1 47  0  0  7 57 32.3943 

129 107 VEN19880914 CARRENO..... David.......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta..... 11  6 11  0  0 12 21 32.1803 

130 118 VEN19830209 DIAZ........ Francisco...... OFT Ona Idt Fona ............ ..... 11  7 42  0  0 13 52 32.1072 

131  86 COL19910430 PINEDA...... Victor......... HQM Hino Quici Esparza Guerrero.... 11 41 49  0  0 47 59 30.5464 

132  63 CUB19920131 BARAGANO.... Jesus.......... CUB Selección Nacional de Cuba..... 12  1 55  0  1  8  5 29.6959 

  

CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : III 

TEAM GENERAL CLASSIFICATION AFTER STAGE III 

une classification generale per des Equipes 
Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                    TIEMPO      DIFERENCIA 

                                             TIME       une diff 

1   GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....   32  42 27              

 2  AND Androni Giocattolli Venezuela..   32  42 27 a  0    0  0 

 3  GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....   32  42 27 a  0    0  0 

 4  LTT Loteria del Tachira...... .....   32  42 27 a  0    0  0 

 5  YEL Yellow Flow. ............ .....   32  42 27 a  0    0  0 

 6  RUS Seleccion de Rusia....... .....   32  42 27 a  0    0  0 

 7  GTT Gob del Tachira Concafe.. .....   32  42 27 a  0    0  0 

 8  KTT Kino Tachira ............ .....   32  42 27 a  0    0  0 

 9  PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....   32  42 27 a  0    0  0 

 10 GMM Gobernacion de Merida.... .....   32  42 27 a  0    0  0 

 11 OFT Ona Idt Fona ............ .....   32  42 27 a  0    0  0 

 12 RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali   32  42 27 a  0    0  0 

 13 GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia   32  42 27 a  0    0  0 

 14 CUB Selección Nacional de Cuba.....   32  42 27 a  0    0  0 

 15 GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   32  42 27 a  0    0  0 

 16 TMX Trucksosa... ............ .....   32  42 27 a  0    0  0 

 17 JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros..   32  42 27 a  0    0  0 
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 18 HQM Hino Quici Esparza Guerrero....   32  42 27 a  0    0  0 

 

CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : III 

GENERAL CLASSIFICATION III 

une classification generale III 
KILOMETROS RECORRIDOS = 357.30 

PROMEDIO DE VELOCIDAD = 32.79 Kms/hora 

SPEED RATE = 20.39 Miles/hour 
Pto  Nro  NOMBRE                        EQUIPO    SUMA SEGUNDOS GANADOS           PUESTO DIFERENCIA VELOC 

                                               Puestos SPRINTS   ETAPAS SANCIONES ULTIMA H MI SG CE PROM 

                                                                                  ETAPA 

 1  77.. DIAZ........ Enrique........ GYY Gob de    8     5       14         0       3            0  32.7882 

 2  55.. UBETO....... Miguel......... GTT Gob de   15     4       10         0      10   0  0  5  0  32.7840 

 3  18.. GARCIA...... Arthur......... LTT Loteri   35     0       10         0      20   0  0  9  0  32.7807 

 4  121. PAEZ........ Jhoan.......... GIB Gob Ba  239     8        0         0      51   0  0 11  0  32.7790 

 5  78.. QUEVEDO..... Xavier......... GYY Gob de   30     0        6         0       5   0  0 13  0  32.7773 

 6  5... BENFATTO.... Marco.......... AND Andron   81     0        6         0       2   0  0 13  0  32.7773 

 7  35.. BRAVO....... Wilmen......... GMM Gobern  140     5        0         0      50   0  0 14  0  32.7765 

 8  25.. FAVILLI..... Elia........... YEL Yellow   19     0        4         0      12   0  0 15  0  32.7756 

 9  113. CAMARGO..... Nelson......... OFT Ona Id  208     3        0         0      96   0  0 16  0  32.7748 

 10 56.. ABREU....... Daniel......... GTT Gob de  114     2        0         0      39   0  0 17  0  32.7740 

 11 138. PINERO...... Jose........... GLZ Gob de  124     2        0         0      65   0  0 17  0  32.7740 

 12 101. SMITH....... Daniel......... GNE Gob Bo   27     1        0         0       6   0  0 18  0  32.7731 

 13 111. NIEVES...... Xavier.......SB OFT Ona Id  137     1        0         0       8   0  0 18  0  32.7731 

 14 131. NAVA........ Roberto........ GLZ Gob de  190     1        0         0      91   0  0 18  0  32.7731 

 15 117. YAGUARO..... Isaac........SB OFT Ona Id   27     0        0         0       4   0  0 19  0  32.7723 

 16 3... GODOY....... Yonder.......SB AND Andron   45     0        0         0      15   0  0 19  0  32.7723 

 17 106. DIAZ........ Jose........... GNE Gob Bo   52     0        0         0      11   0  0 19  0  32.7723 

 18 161. SALINAS..... Yonathan....... KTT Kino T   68     0        0         0      14   0  0 19  0  32.7723 

 19 44.. STRAKHOV.... Dmitril......SB RUS Selecc   45     0        0         0      26   0  0 19  0  32.7723 

 20 2... RODRIGUEZ... Jackson........ AND Andron   52     0        0         0      25   0  0 19  0  32.7723 

 21 74.. MENESES..... Henry........SB GYY Gob de   66     0        0         0      19   0  0 19  0  32.7723 

 22 144. GIL......... Gusneiver...... PPT Pdvsa    85     0        0         0      13   0  0 19  0  32.7723 

 23 17.. MOLINA...... Carlos.......SB LTT Loteri   77     0        0         0      16   0  0 19  0  32.7723 

 24 12.. GONZALEZ.... Ronald......... LTT Loteri   68     0        0         0      23   0  0 19  0  32.7723 

 25 162. ROJAS....... Yosvangs....... KTT Kino T   86     0        0         0      21   0  0 19  0  32.7723 

 26 26.. ZHUPA....... Eugert......... YEL Yellow   55     0        0         0      41   0  0 19  0  32.7723 

 27 103. GONZALEZ.... Hector......... GNE Gob Bo  105     0        0         0      18   0  0 19  0  32.7723 

 28 11.. MURILLO..... Juan........... LTT Loteri   72     0        0         0      35   0  0 19  0  32.7723 

 29 73.. PAREDES..... Anderson.....SB GYY Gob de   91     0        0         0      27   0  0 19  0  32.7723 

 30 76.. GARCIA...... Jose........... GYY Gob de   85     0        0         0      33   0  0 19  0  32.7723 

 31 123. LINDARTE.... Ronan.......... GIB Gob Ba   72     0        0         0      40   0  0 19  0  32.7723 

 32 72.. CAMPOS...... Roniel.......SB GYY Gob de  117     0        0         0      22   0  0 19  0  32.7723 

 33 102. GOMEZ....... Alexander...... GNE Gob Bo  149     0        0         0       7   0  0 19  0  32.7723 

 34 141. SOTO........ Andres......... PPT Pdvsa   101     0        0         0      31   0  0 19  0  32.7723 

 35 176. PEREIRA..... Wilson.......SB RPM Fund J  115     0        0         0      24   0  0 19  0  32.7723 

 36 31.. RUJANO...... Jose........... GMM Gobern  105     0        0         0      45   0  0 19  0  32.7723 

 37 85.. SAINZ....... Alvaro......... HQM Hino Q  143     0        0         0      32   0  0 19  0  32.7723 

 38 148. HERRERA..... Francisco....SB PPT Pdvsa   120     0        0         0      49   0  0 19  0  32.7723 

 39 53.. ABREU....... Jorge.......... GTT Gob de  170     0        0         0      28   0  0 19  0  32.7723 

 40 15.. CONTRERAS... Jose........... LTT Loteri  166     0        0         0      30   0  0 19  0  32.7723 

 41 61.. HORTA....... Victor......... CUB Selecc  162     0        0         0      36   0  0 19  0  32.7723 

 42 32.. BECERRA..... Edwin.......... GMM Gobern  154     0        0         0      42   0  0 19  0  32.7723 

 43 46.. PROSTOKISHIN Andrey.......SB RUS Selecc  184     0        0         0      29   0  0 19  0  32.7723 

 44 51.. CAMARGO..... Jonathan....... GTT Gob de  141     0        0         0      54   0  0 19  0  32.7723 

 45 134. CASTANO..... Neubery........ GLZ Gob de  138     0        0         0      57   0  0 19  0  32.7723 

 46 92.. MORA........ Luis.........SB JOT Jhsave  134     0        0         0      61   0  0 19  0  32.7723 
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 47 157. LAM......... Arquimides..... TMX Trucks  182     0        0         0      38   0  0 19  0  32.7723 

 48 62.. ALONSO...... Lisnardi....... CUB Selecc  192     0        0         0      34   0  0 19  0  32.7723 

 49 91.. FLORES...... Jhorman......SB JOT Jhsave  142     0        0         0      60   0  0 19  0  32.7723 

 50 143. TORRES...... Carlos.......SB PPT Pdvsa   194     0        0         0      37   0  0 19  0  32.7723 

 51 33.. ALARCON..... Jose........... GMM Gobern  158     0        0         0      55   0  0 19  0  32.7723 

 52 108. CANIZALEZ... Isaac.......... GNE Gob Bo  186     0        0         0      43   0  0 19  0  32.7723 

 53 14.. RUIZ........ Juan Jose...... LTT Loteri  187     0        0         0      46   0  0 19  0  32.7723 

 54 1... GALVIS...... Carlos......... AND Andron  180     0        0         0      56   0  0 19  0  32.7723 

 55 96.. MORENO...... Jose.........SB JOT Jhsave  199     0        0         0      48   0  0 19  0  32.7723 

 56 167. VARGAS...... Freddy......... KTT Kino T  197     0        0         0      52   0  0 19  0  32.7723 

 57 136. MEDINA...... Romer........SB GLZ Gob de  188     0        0         0      58   0  0 19  0  32.7723 

 58 21.. MONSALVE.... Jonnatta....... YEL Yellow  210     0        0         0      47   0  0 19  0  32.7723 

 59 133. CARMONA..... Neimanuel...... GLZ Gob de  219     0        0         0      44   0  0 19  0  32.7723 

 60 34.. URREA....... Darwin......... GMM Gobern  165     0        0         0      72   0  0 19  0  32.7723 

 61 4... GIMENEZ..... Carlos.......SB AND Andron  177     0        0         0      69   0  0 19  0  32.7723 

 62 165. ROMAN....... Maky........... KTT Kino T  177     0        0         0      67   0  0 19  0  32.7723 

 63 171. PARRA....... Ruben.......... RPM Fund J  175     0        0         0      70   0  0 19  0  32.7723 

 64 145. ROJAS....... Jesus.......... PPT Pdvsa   192     0        0         0      62   0  0 19  0  32.7723 

 65 75.. SEQUERA..... Pedro.......... GYY Gob de  178     0        0         0      73   0  0 19  0  32.7723 

 66 93.. FLORES...... Ruben.......... JOT Jhsave  221     0        0         0      59   0  0 19  0  32.7723 

 67 164. RUIZ........ Juan C......... KTT Kino T  198     0        0         0      71   0  0 19  0  32.7723 

 68 37.. HERNANDEZ... Andris......... GMM Gobern  241     0        0         0      53   0  0 19  0  32.7723 

 69 16.. RIVAS....... Heberth........ LTT Loteri  209     0        0         0      76   0  0 19  0  32.7723 

 70 67.. MOJICA...... Jose........... CUB Selecc  191     0        0         0      85   0  0 19  0  32.7723 

 71 58.. ROZO........ Elvis.......... GTT Gob de  238     0        0         0      63   0  0 19  0  32.7723 

 72 8... SELLA....... Emanuele....... AND Andron  185     0        0         0      93   0  0 19  0  32.7723 

 73 36.. CHACON...... Franklin....... GMM Gobern  240     0        0         0      64   0  0 19  0  32.7723 

 74 13.. CHACON...... Jose........... LTT Loteri  225     0        0         0      75   0  0 19  0  32.7723 

 75 154. MUNOZ....... William......SB TMX Trucks  239     0        0         0      68   0  0 19  0  32.7723 

 76 163. NAVA........ John........... KTT Kino T  206     0        0         0      86   0  0 19  0  32.7723 

 77 94.. MORENO...... Omar.........SB JOT Jhsave  214     0        0         0      89   0  0 19  0  32.7723 

 78 52.. DELGADO..... Yeisson........ GTT Gob de  234     0        0         0      81   0  0 19  0  32.7723 

 79 137. VALERA...... Luis........... GLZ Gob de  248     0        0         0      77   0  0 19  0  32.7723 

 80 116. GIL......... Tomas.......... OFT Ona Id  206     0        0         0      98   0  0 19  0  32.7723 

 81 142. PINTO....... Luis.........SB PPT Pdvsa   217     0        0         0      94   0  0 19  0  32.7723 

 82 48.. VDOVIN...... Alexander....SB RUS Selecc  194     0        0         0     105   0  0 19  0  32.7723 

 83 38.. RIVAS....... Angel.......... GMM Gobern  235     0        0         0      87   0  0 19  0  32.7723 

 84 71.. OCHOA....... Carlos......... GYY Gob de  258     0        0         0      88   0  0 19  0  32.7723 

 85 166. FUENTES..... Yorman......... KTT Kino T  254     0        0         0      90   0  0 19  0  32.7723 

 86 146. MENDOZA..... Jose.........SB PPT Pdvsa   251     0        0         0      92   0  0 19  0  32.7723 

 87 151. RANGEL...... Hector......... TMX Trucks  237     0        0         0     102   0  0 19  0  32.7723 

 88 87.. MAGZUL...... Carlos......... HQM Hino Q  288     0        0         0      78   0  0 19  0  32.7723 

 89 135. PADRON...... Orlando........ GLZ Gob de  300     0        0         0      74   0  0 19  0  32.7723 

 90 122. MONSALVE.... Ralph.......... GIB Gob Ba  252     0        0         0     101   0  0 19  0  32.7723 

 91 114. LEIRA....... Brandon......SB OFT Ona Id  291     0        0         0      83   0  0 19  0  32.7723 

 92 65.. ACOSTA...... Eduardo......SB CUB Selecc  251     0        0         0     106   0  0 19  0  32.7723 

 93 104. TERESEN..... Alfredo........ GNE Gob Bo  268     0        0         0     107   0  0 19  0  32.7723 

 94 172. CASTRO...... Carlos......... RPM Fund J  299     0        0         0      95   0  0 19  0  32.7723 

 95 95.. GONZALEZ.... Jordan.......SB JOT Jhsave  308     0        0         0      99   0  0 19  0  32.7723 

 96 54.. MARQUEZ..... Jose........... GTT Gob de  320     0        0         0      97   0  0 19  0  32.7723 

 97 57.. DIAZ........ Luis........... GTT Gob de  308     0        0         0     103   0  0 19  0  32.7723 

 98 68.. SOSA........ Alvaro.......SB CUB Selecc  302     0        0         0     109   0  0 19  0  32.7723 

 99 97.. DOCORURNAO.. Gylbert........ JOT Jhsave  335     0        0         0     104   0  0 19  0  32.7723 

 100 153. SALOMON..... David.......... TMX Trucks  346     0        0         0     108   0  0 19  0  32.7723 

 101 45.. VDOVIN...... Sergey.......SB RUS Selecc  235     0        0         0     111   0  0 36  0  32.7581 

 102 47.. NEUSTROEV... Vasilii........ RUS Selecc  147     0        0         0     114   0  0 39  0  32.7556 

 103 132. PINA........ Eudin........SB GLZ Gob de  346     0        0         0     112   0  0 39  0  32.7556 

 104 128. NIETO....... Cristhofer...SB GIB Gob Ba  317     0        0         0     116   0  0 40  0  32.7548 

 105 64.. BALMASEDA... Yasmani......SB CUB Selecc  349     0        0         0     115   0  0 40  0  32.7548 

 106 88.. POP......... Luis.........SB HQM Hino Q  312     0        0         0      66   0  0 50  0  32.7464 
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 107 22.. MARECZKO.... Jakub........SB YEL Yellow  246     0       10         0       1   0  0 56  0  32.7414 

 108 125. MONTILLA.... Darwin.......SB GIB Gob Ba  318     0        0         0     100   0  1  4  0  32.7348 

 109 43.. RYBALKIN.... Aleksel......SB RUS Selecc  321     0        0         0     119   0  1 11  0  32.7289 

 110 115. CORDOVES.... Gil............ OFT Ona Id  275     0        0         0      82   0  1 16  0  32.7248 

 111 41.. SVESHNIKOV.. Kirill......... RUS Selecc  148     0        0         0     121   0  1 17  0  32.7239 

 112 124. BRICENO..... Fernando....... GIB Gob Ba  204     3        0         0     130   0  1 21  0  32.7206 

 113 175. FIGUEROA.... Jatniel......SB RPM Fund J  272     0        0         0     123   0  1 22  0  32.7198 

 114 7... NARDIN...... Alberto........ AND Andron  273     0        0         0     126   0  1 22  0  32.7198 

 115 112. CAMARGO..... Wiston......... OFT Ona Id  293     0        0         0     122   0  1 22  0  32.7198 

 116 84.. CRUZ........ Carlos......... HQM Hino Q  291     0        0         0     127   0  1 22  0  32.7198 

 117 105. TERESEN..... Tomas.......... GNE Gob Bo  323     0        0         0     125   0  1 22  0  32.7198 

 118 82.. PANCOATL.... Jorge.......... HQM Hino Q  303     0        0         0     129   0  1 23  0  32.7189 

 119 98.. FLORES...... Junnior........ JOT Jhsave  334     0        0         0     128   0  1 23  0  32.7189 

 120 155. RIOS........ Alejandro...... TMX Trucks  298     0        0         0      79   0  1 56  0  32.6915 

 121 23.. BUSATO...... Matteo......... YEL Yellow  320     0        0         0     118   0  2 27  0  32.6658 

 122 83.. RINCON...... Rudy........... HQM Hino Q  365     0        0         0     117   0  2 33  0  32.6608 

 123 127. BURGOS...... Jorge........SB GIB Gob Ba  332     0        0         0      80   0  2 40  0  32.6550 

 124 173. CARDENAS.... Ismael.......SB RPM Fund J  254     0        0         0      17   0  2 51  0  32.6459 

 125 28.. FONZI....... Giuseppe....... YEL Yellow  368     0        0         0     120   0  3 10  0  32.6301 

 126 152. CALVA....... Jose........... TMX Trucks  152     1        0         0       9   0  5 55  0  32.4941 

 127 174. MENDOZA..... Gabriel......SB RPM Fund J  286     0        0         0     131   0  7 11  0  32.4319 

 128 81.. GRANADOS.... Rodrigo......SB HQM Hino Q  375     0        0         0     124   0  7 57  0  32.3943 

 129 107. CARRENO..... David.......... GNE Gob Bo  327     0        0         0      84   0 12 21  0  32.1803 

 130 118. DIAZ........ Francisco...... OFT Ona Id  374     0        0         0     113   0 13 52  0  32.1072 

 131 86.. PINEDA...... Victor......... HQM Hino Q  375     0        0         0     110   0 47 59  0  30.5464 

 132 63.. BARAGANO.... Jesus.......... CUB Selecc  397     0        0         0     132   1  8  5  0  29.6959 

  

CLASIFICACION GENERAL DE: SB CUMPLIDA LA ETAPA : III 

BEST YOUNG RIDER AFTER STAGE III 

un meilleur jeune III 
Pto  Nro  COD UCI   NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                  H MI SE CE   H   MI   SG 

 1 111 VEN19930419 NIEVES...... Xavier.......SB OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  8  0                  

 2 117 VEN19930514 YAGUARO..... Isaac........SB OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 3   3 VEN19930419 GODOY....... Yonder.......SB AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0   0    0    1    

 4  44 RUS19950517 STRAKHOV.... Dmitril......SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 5  74 VEN19941004 MENESES..... Henry........SB GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 6  17 VEN19941121 MOLINA...... Carlos.......SB LTT Loteria del Tachira...... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 7  73 VEN19950320 PAREDES..... Anderson.....SB GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 8  72 VEN19930727 CAMPOS...... Roniel.......SB GYY Gob de Yaracuy AGV....... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 9 176 VEN19960930 PEREIRA..... Wilson.......SB RPM Fund Jose Rujano Alc Pinto Sali 10 54  9  0   0    0    1    

 10148 VEN19951213 HERRERA..... Francisco....SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 11 46 RUS19960724 PROSTOKISHIN Andrey.......SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 12 92 VEN19941123 MORA........ Luis.........SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0   0    0    1    

 13 91 VEN19930810 FLORES...... Jhorman......SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0   0    0    1    

 14143 VEN19930110 TORRES...... Carlos.......SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 15 96 VEN19940815 MORENO...... Jose.........SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0   0    0    1    

 16136 VEN19941119 MEDINA...... Romer........SB GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia 10 54  9  0   0    0    1    

 17  4 VEN19950507 GIMENEZ..... Carlos.......SB AND Androni Giocattolli Venezuela.. 10 54  9  0   0    0    1    

 18154 COL19940117 MUNOZ....... William......SB TMX Trucksosa... ............ ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 19 94 VEN19940205 MORENO...... Omar.........SB JOT Jhsaves Osorio Motos Chacaros.. 10 54  9  0   0    0    1    

 20142 VEN19951130 PINTO....... Luis.........SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 21 48 RUS19930821 VDOVIN...... Alexander....SB RUS Seleccion de Rusia....... ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 22146 VEN19940813 MENDOZA..... Jose.........SB PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 23114 VEN19930611 LEIRA....... Brandon......SB OFT Ona Idt Fona ............ ..... 10 54  9  0   0    0    1    

 24 65 CUB19930112 ACOSTA...... Eduardo......SB CUB Selección Nacional de Cuba..... 10 54  9  0   0    0    1    

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA III 

SPRINTS OVERALL STANDING AFTER STAGE III 
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classification generale des Sprints apres III 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Coureur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI Ptos 

   1   121 PAEZ........ Jhoan..  GIB Gob Barinas Irdeb........      4  20 

   2    35 BRAVO....... Wilmen.  GMM Gobernacion de Merida....      7   9 

   3   124 BRICENO..... Fernand  GIB Gob Barinas Irdeb........    112   8 

   4    77 DIAZ........ Enrique  GYY Gob de Yaracuy AGV.......      1   8 

   5   111 NIEVES...... Xavier.  OFT Ona Idt Fona ............     13   5 

   6    75 SEQUERA..... Pedro..  GYY Gob de Yaracuy AGV.......     65   5 

   7   113 CAMARGO..... Nelson.  OFT Ona Idt Fona ............      9   4 

   8    38 RIVAS....... Angel..  GMM Gobernacion de Merida....     83   4 

   9    55 UBETO....... Miguel.  GTT Gob del Tachira Concafe..      2   4 

  10   117 YAGUARO..... Isaac..  OFT Ona Idt Fona ............     15   4 

  11    56 ABREU....... Daniel.  GTT Gob del Tachira Concafe..     10   2 

  12   138 PINERO...... Jose...  GLZ Gob del Zulia Loteria del     11   2 

  13   131 NAVA........ Roberto  GLZ Gob del Zulia Loteria del     14   2 

  14    21 MONSALVE.... Jonnatt  YEL Yellow Flow. ............     58   2 

  15    45 VDOVIN...... Sergey.  RUS Seleccion de Rusia.......    101   2 

  16   101 SMITH....... Daniel.  GNE Gob Boliv de Nueva Esparta    12   1 

  17   152 CALVA....... Jose...  TMX Trucksosa... ............    126   1 

  18    63 BARAGANO.... Jesus..  CUB Selección Nacional de Cuba   132   1 

 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : III 

SPRINT OVERALL STANDING AFTER STAGE III 

une classification generale des points III 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                 Ptos 

   1    77 DIAZ........ Enrique........ GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....  63 

   2    55 UBETO....... Miguel......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....  46 

   3    25 FAVILLI..... Elia........... YEL Yellow Flow. ............ .....  34 

   4    78 QUEVEDO..... Xavier......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....  32 

   5     5 BENFATTO.... Marco.......... AND Androni Giocattolli Venezuela..  32 

   6    18 GARCIA...... Arthur......... LTT Loteria del Tachira...... .....  27 

   7   117 YAGUARO..... Isaac........SB OFT Ona Idt Fona ............ .....  27 

   8    22 MARECZKO.... Jakub........SB YEL Yellow Flow. ............ .....  25 

   9   101 SMITH....... Daniel......... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....  22 

  10   121 PAEZ........ Jhoan.......... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....  20 

  11    26 ZHUPA....... Eugert......... YEL Yellow Flow. ............ .....  18 

  12   111 NIEVES...... Xavier.......SB OFT Ona Idt Fona ............ .....  14 

  13    44 STRAKHOV.... Dmitril......SB RUS Seleccion de Rusia....... .....  13 

  14    41 SVESHNIKOV.. Kirill......... RUS Seleccion de Rusia....... .....  12 

  15   152 CALVA....... Jose........... TMX Trucksosa... ............ .....  11 

  16    47 NEUSTROEV... Vasilii........ RUS Seleccion de Rusia....... .....  10 

  17    35 BRAVO....... Wilmen......... GMM Gobernacion de Merida.... .....   9 

  18     2 RODRIGUEZ... Jackson........ AND Androni Giocattolli Venezuela..   9 

  19   102 GOMEZ....... Alexander...... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....   9 

  20   124 BRICENO..... Fernando....... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   8 

  21    12 GONZALEZ.... Ronald......... LTT Loteria del Tachira...... .....   8 

  22    11 MURILLO..... Juan........... LTT Loteria del Tachira...... .....   7 
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  23    61 HORTA....... Victor......... CUB Selección Nacional de Cuba.....   7 

  24    75 SEQUERA..... Pedro.......... GYY Gob de Yaracuy AGV....... .....   5 

  25     3 GODOY....... Yonder.......SB AND Androni Giocattolli Venezuela..   5 

  26   106 DIAZ........ Jose........... GNE Gob Boliv de Nueva Esparta.....   5 

  27   123 LINDARTE.... Ronan.......... GIB Gob Barinas Irdeb........ .....   5 

  28   113 CAMARGO..... Nelson......... OFT Ona Idt Fona ............ .....   4 

  29    38 RIVAS....... Angel.......... GMM Gobernacion de Merida.... .....   4 

  30   144 GIL......... Gusneiver...... PPT Pdvsa Cafe Flor de Patria .....   3 

  31    56 ABREU....... Daniel......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....   2 

  32   138 PINERO...... Jose........... GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia   2 

  33   131 NAVA........ Roberto........ GLZ Gob del Zulia Loteria del Zulia   2 

  34   161 SALINAS..... Yonathan....... KTT Kino Tachira ............ .....   2 

  35    21 MONSALVE.... Jonnatta....... YEL Yellow Flow. ............ .....   2 

  36   165 ROMAN....... Maky........... KTT Kino Tachira ............ .....   2 

  37    45 VDOVIN...... Sergey.......SB RUS Seleccion de Rusia....... .....   2 

  38    53 ABREU....... Jorge.......... GTT Gob del Tachira Concafe.. .....   1 

  39    63 BARAGANO.... Jesus.......... CUB Selección Nacional de Cuba.....   1 

 

 

Guanare 11/01/2015 


